CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° '1<] , DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO 3.671/2005 c/c as Resoluções
nOs 229/2007 e 232/2007 e o Ato da Mesa Diretora nO 30/2008,

RESOLVE:

1 - EXONERAR GEORGE ALEXANDER CONTARATO BURNS, matrícula nO
16.742-19, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo, categoria
Administrador, do cargo em comissão de Supervisão, CL-03, da Diretoria de
Administração e Finanças. (CC)

2 - NOMEAR IVALDO FONTENELE MAGALHÃES, matrícula nO 11.180-60,
ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico-Legislativo, categoria Administrador,
para exercer o cargo em comissão de Supervisã , CL-03, da Diretoria de Administração
e Finanças. (CC)

Brasília, /fI de jan', de 2009.

Deputado CABO 1 RÍCIO
Vice-Presidente no exercíci a Presidência